Sorores Dominicanae, 5 sept. (Prot. n. 1243/73): conceditur ut in Conventu corporis Christi, loci v.d. « Menlo Park » (U.S.A.), quotannis celebrari valeat die 7 octobris memoria B. Mariae Virginis a Rosario, etiam cum eadem die, dominica temporis « per annum » occurrit.

VII. DECRETA VARIA

Canada, 11 sept. 1973 (Prot. n. 1212/73); 24 nov. 1973 (Prot. n. 1773/73). conceditur ut in Missis quae concurrente populo celebrantur, loco Symboli Nicaeni-Constantinopolitani, adhiberi valeat Symbolum Apostolicum, iuxta interpretationem anglicam a Commissione mixta pro regionibus linguae angliae paratam, et iuxta interpretationem gallicam a Commissione Internationali pro regionibus linguae gallicae probatam.

Civitates Foederatae Americae Septentrionalis, 30 nov. 1973 (Prot. n. 1891/73): conceditur, de iudicio Vicarii Castrensis, ut in sacellis et nosocomiis militum, pro lampade coram SS. Eucharisticae Sacramento ponenda adhiberi valeat vis electrica loco olei vel cerae.

Coloniensis, 3 ian. 1974 (Prot. n. 1971/73): conceditur usque ad promulgationem ritus instaurati ut Archiepiscopus, intra fines dioecesis, sacerdotes dioecesanos subdelegare valeat ad benedictionem nolarum in usum sacram.

Sanctus Maro Detroitensis pro Maronitis, 21 iulii 1973 (Prot. n. 1064/73): conceditur ut nova ecclesia in loco v.d. « Fall River, Massachusetts », in Civitatibus Foederatis Americae Septentrionalis, Deo dedicari possit in honorem Beati Sharbel Makloof.

Germania, 17 nov. 1973 (Prot. n. 1727/73): conceditur, propter necessitates pastorales, ut in dioecesibus Germaniae, deficiente ministro competenti, laici ab Ordinario loci deputati, exsequias peragere valeant ad normam n. 19 Praenotandorum Ordinis Exequiarum.

Hungaria, 3 nov. 1973 (Prot. n. 1527/73): confirmantur Decreta ad exsequendam Instructionem *Sacramentali Communione* de ampliore facultate sacrae Communionis sub utraque specie administranda, data a Coetu Episcoporum Hungariae.

Osnabrugensis, 21 iulii 1973 (Prot. n. 1096/73): conceditur ut titulus ecclesiae paroecialis S. Ioseph, in civitate Bremensi, mutari valeat in titulum Sancti Godehardi.

Portus Ludovici, 30 nov. 1973 (Prot. n. 1686/73): conceditur ut Vicarius Generalis, etsi charactere episcopali non gaudeat, oleum catechumenorum et infirmorum benedicere et chrisma confidere valeat in Missa Chrismatis anni 1974.

Portus Victoriae, 3 dec. 1973 (Prot. n. 1906/73): conceditur ut in Prece Eucharistica nomen Administratoris Apostolici proferatur etiamsi ipse Episcopus non sit.